

Uczestnicy postępowania

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
oraz
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej kwoty 200 000 euro na **zakup obiektów mikroskopowych**.
(numer postępowania: DZP.381.64.2012.DW)

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1)

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie reakcji serwisu do 4 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenie reakcji serwisu do 4 dni roboczych.

Pytanie 2)

Ponieważ nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu.

Czy wobec tych faktów Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia sprzętu z konkretną datą produkcji?

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy, w związku z czym na mocy art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

- 1) Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia:
Rozdział I ust. 2 otrzymuje brzmienie:
- Zamawiający wymaga, by oferowane urządzenia były fabrycznie nowe.
- 2) Formularz ofertowy – Załącznik nr 1 A do SIWZ (wzór)
Punkt 10 (w zakresie części A i B) otrzymuje brzmienie:
- Zamawiający wymaga, by oferowane urządzenia były fabrycznie nowe.
- 3) Wzór umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ
§ 1 ust.4 pkt.1) otrzymuje brzmienie:
- Zamawiający wymaga, by oferowane urządzenia były fabrycznie nowe.

Pytanie 3)

Dotyczy § 5 ust.10, czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia nowego sprzętu w przypadku opóźnienia w naprawie, jeżeli zostanie dostarczony sprzęt zastępczy o takich samych parametrach lub lepszych?

Odpowiedź:

Zapis § 5 ust.10 wzoru umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) pozostaje bez zmian.

Pytanie 4)

Dotyczy § 7 ust. 2 pkt. 3), czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie odsetek, z tytułu rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – do 10 lub 15% wartości umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy, w związku z czym na mocy art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Wzór umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ § 7 ust. 2 pkt. 3) otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

z tytułu rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 15% wartości umowy.

Jednocześnie Zamawiający na mocy art. 38 ust.4 Ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia:**1) Rozdział VI. ust. 1 otrzymuje brzmienie:**

Ofertę należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, Katowice ul. Bankowa 12 pok. 69, w terminie do **14.06.2012 r.** do godz. **10:30**

2) Rozdział VIII ust.1 otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **14.06.2012 r.** o godz. **11:00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego 40-007 Katowice ul. Bankowa 12 **pok. 70.**

Powyższe wyjaśnienia SIWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie

Aneta Knapik

.....
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej: